


ADAPTABLE ANTIDESGASTE 
        CON TUNGSTENO

Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

81-1
81-2
84-1

3,65
Reja S/D adap. Aguirre mod. TD corta anti. c/tung. 3,35
Reja S/D adap. Amazone Cayena anti. c/tungsteno  2,45

125-1 Reja S/D reversible adap. Solá antid. c/tungsteno 1,20
127-3 Reja sembradora similar a R-29B con tungsteno 0,75

23-47 Reja S/D adap. Gil bota pro antidesg. c/tungsteno 0,90

81-1

23-47

81-2

125-1

84-1

127-3

1-83 Puntera con tungsteno 2,10

1-83

Reja S/D adap. Aguirre mod. TD larga anti. c/tung.



1-1

1-23 / 1-24
1-65 / 1-66

1-39

1-11 / 1-12

1-13 / 1-14
1-44

1-2

1-19 / 1-21

1-18 / 1-20

1-28

1-30
1-40
1-47- 1-22

1-25 / 1-26
1-6 / 13-10 / 13-13

1-9

1-10 1-3

ADAPTABLE KVERNELAND Nº 9 - 19

1

Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso
1-1 073300/1 1857
1-2
1-3
1-6

073256/7
073256/7

1835
Cubrerastrojo 2,90
Triángulo teja Nº 9 1,80

1835-12 Triángulo teja Nº 9 12 mm. 2,20
Pieza de empalmar para rejas de 14” 1,60

1-9 073290/1 1835-P Bocateja Nº 9 4,30
1-10 073290/1 1835-P Bocateja Nº 9 sin punta 3,90
1-11 073604/5 Talonera larga 8,70
1-12 073600/1 Talonera corta 6,70
1-13 073608 2327 Talonera corta reversible 6,40
1-14 073609 2328 Talonera larga reversible 8,90
1-18 Refuerzo talonera larga 90x12 5,70
1-19 Refuerzo talonera corta 90x12 4,60
1-20 Refuerzo talonera larga 100x12 6,20
1-21 Refuerzo talonera corta 100x12 5,00
1-22 Reja 14” 5,50
1-23 053090/063090 1365 Puntera 70x12 1,50
1-24 053090/063090 1365-15 Puntera 70x14 1,90
1-25 Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90
1-26 Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00
1-28 073290/1 1834 Oreja teja Nº 9 2,00
1-30 073290/1 1834 Refuerzo lateral teja Nº 9 2,40
1-39 073310/1 1860 Soporte de cubrerastrojo 2,40
1-40 073004/5 1374-16” Reja 16” 6,00

1-44 073290/1 1834 Vertedera Nº 9 18,00
1-47 073006/7 1374-18” Reja 18” 6,30
1-65 Puntera 80x14 2,20

2289CA2
2288CA2

073002/3 1374-14”

1-66 Puntera 90x14   2,30
1-67 Vertedera de tiras Nº 19 18,00
1-68 Tira inferior vertedera 6,00

1-43 066868/9 1394 Reja de raseta 1,40

1-43

053090/063090 1365
053090/063090 1365

1-69 Tira central vertedera 5,20
1-70 Tiras superiores vertedera 6,40

1-67

1-71

1-71 Triángulo Nº 9 10 mm. 2,00

13-10 Pieza de empalmar para reja de 18” sin rebaje 2,40
13-13 Pieza de empalmar para reja de 18” 2,20

073256/7 1835-10

2328-P
2327-P
2328-P/100
2327-P/100

1834-T073290/1

1-68

1-69
1-70

073290/1
073290/1
073290/1

1-83 Puntera con tungsteno 2,10

1-83



1-1

1-23 / 1-24
1-65 / 1-66

1-39

1-11
1-12

1-13
1-14

1-19 / 1-21

1-18 / 1-20

1-40 
1-47 / 1-22

1-25 / 1-26
1-6 / 13-10
13-13

ADAPTABLE KVERNELAND Nº 8

2

1-1 073300/1 1857 Cubrerastrojo 2,90
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13 13-13

1-5 073250/1 Triángulo teja Nº 8 12 mm. 2,301798-12
1-4 073250/1 Triángulo teja Nº 8 1,601798

1-6 Pieza de empalmar para reja de 14” 1,60
1-7 073286/7
1-8 073286/7 Bocateja Nº 8 sin punta 3,901798-P
1-11 073604/5 Talonera larga 8,70
1-12 073600/1 Talonera corta 6,70
1-13 073608 Talonera corta reversible 6,402327
1-14 073609 Talonera larga reversible 8,902328
1-18 Refuerzo talonera larga 5,70
1-19 4,60
1-20 Refuerzo talonera larga 100x12 6,20
1-21 Refuerzo talonera corta 100x12 5,00
1-22 Reja 14” 5,50
1-23 053090/063090 Puntera 70x12 1,501365
1-24 053090/063090 Puntera 70x14 1,901365-15
1-25
1-26 Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00
1-27 073286/7 Oreja teja Nº 8 1,901797
1-29 073286/7 1797
1-37 073286/7 Bocateja sin agujeros 3,801797
1-39 073310/1 Soporte de cubrerastrojo 2,401860
1-40 073004/5 Reja 16” 6,001374-16”

3,90

Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90

Refuerzo lateral teja Nº 8 2,40

1-47 073006/7 1374-18” Reja 18” 6,30

Refuerzo talonera corta

1-65 Puntera 80x14 2,20

1-7

1-83

1-51-8

1-27

1-29

1-4

2289CA2
2288CA2

073002/3 1374-14”

1-66 Puntera 90x14 2,30
1-72 Vertedera Nº 8 17,00

13-10 Pieza de empalmar para reja de 18” sin rebaje 2,40
13-13 Pieza de empalmar para reja de 18” 2,20

1-72

053090/063090 1365
053090/063090 1365
073286/7 1797

1798-P Bocateja Nº 8

2328-P
2327-P
2328-P/100
2327-P/100

1-831- Puntera con tungsteno 2,10



1-83

1-1

1-23 / 1-24
1-65 / 1-66

1-39

1-25
1-26 / 1-6

ADAPTABLE KVERNELAND Nº 7

3

1-1 073300/1 1857 Cubrerastrojo 2,90
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

1-6 Pieza de empalmar para reja de 14” 1,60
1-23 053090/063090 1,501365
1-24 053090/063090 Puntera 70x14 1,90
1-25
1-26 Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00
1-33 063603/4 Talonera larga antigua 110x12 6,70
1-34 063605/6 2295
1-35 063250/40 1804

1-39 073310/1 Soporte de cubrerastrojo 2,401860
1-36 063283/93 Bocateja Nº 7 4,401803

1-41 063015/8 Reja 16” 6,001375-16”

Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90

Talonera corta antigua 110x12 4,60

Puntera 70x12

1-33 / 1-34

1-351-36

1-15 Refuerzo de cuerpo adaptable 2,00
Referencia Ref. Original Descripción Peso

13-13 13-13 13-13

1-17 Refuerzo de cuerpo adaptable trasero 1,60
1-16 Refuerzo de cuerpo adaptable delantero 1,70

1-42 Reja alas Chisel 1,80
1-43 066868/9
1-45 073056/7 Reja 16” 6,001434-16”
1-48 073080/1 Reja 18” 6,30
1-49 Protector de brazo Chisel 3,00
1-51 083214/24 Tira superior de teja 3,50
1-52 Tira central de teja 4,30
1-53 5,10
1-54 Tira inferior de teja 6,60
1-55 Protector brazo de Chisel corto 2,40

Reja de raseta 1,40

Tira central larga de teja

0301123

1434-18”

083213/23
083212/22
083211/21

1-15

1-16 1-17

1-42
1-43

1-45 / 1-48

1-49
1-55

1-51

1-521-53

1-54

KVERNELAND VARIOS

KK30011

KK30011

1-65 Puntera 80x14 2,20
1-66 Puntera 90x14 2,30

053090/063090 1365
053090/063090 1365

1365-15

2294

Triángulo Nº 7 1,00

1-41

Ref. Bellota

1394

1-79

1-79 Protector brazo de Chisel curvo                                                                                       3,00

1726-4
1726-3
1726-2
1726-1

1-83 Puntera con tungsteno 2,10



1-62

4

1-6 Pieza de empalmar para reja de 14” 1,60
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13 13-13 13-13

1-24 053090/063090 Puntera 70x14 1,901365-15
1-23 053090/063090 Puntera 70x12 1,501365

1-25 Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90
1-26
1-40 073004/5 Reja 16” 6,001374-16”
1-47 073006/7 Reja 18” 6,30
1-59 084243/4 Bocateja 2,80
1-60 084243/4 Vertedera 7 mm. 10,601742
1-61 Refuerzo talonera 2,70
1-62 Cuchillo talonera 3,30
1-74 1,10
1-75 Cubrerastrojos 1,60

13-10 Pieza de empalmar para reja de 18” sin rebaje 2,40
13-13

Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00

Pieza de empalmar para reja de 18” 2,20

Soporte cubrerastrojos

1374-18”
1742-P

1460B084320/1

ADAPTABLE KVERNELAND ECOMAT

1-61
1-75 1-74

1-60 1-59

1-6
1-25 / 1-26
13-10 / 13-13

1-23
1-24

1-22
1-40 / 1-47

1-22 073002/3 Reja 14” 5,501374-14”

ADAPTABLE KVERNELAND 28

1-4 Triángulo teja Nº 28 1,60
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13 13-13 13-13

1-8 Bocateja Nº 28 sin punta 3,90
1-7 Bocateja Nº 28 3,90

1-63 Oreja teja Nº 28 2,00
1-64 Refuerzo lateral teja Nº 28 3,00

1-5 Triángulo teja Nº 28 reforzado 2,30

1-63

1-41-64 1-8 1-5 1-7

1798073250/1
1798-12073250/1
1798-P083228/9
1798-P083228/9
1790083228/9
1790083228/9

1460B-P

1-62

1-82

13-10 Pieza de empalmar para reja de 18” sin rebaje 2,40
13-13 Pieza de empalmar para reja de 18” 2,20

1-82 Refuerzo talonera 1,601460B-P

Pieza de empalmar para reja de 18” 2,2013-13 Pieza de empalmar para reja de 18” 2,20

1-83 Puntera con tungsteno 2,10

1-83



2-25

2-10
2-12

2-3
2-4

2-8
2-9

1-25 / 1-26
13-10 / 13-13

ADAPTABLE VOGEL NOOT

5

2-1 PK700101/201 Bocateja 4,00
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13 13-13 13-13

2-4 PK5801101N Talonera corta 160x12 2,702356
2-3 PK5801101N Talonera larga 160x12 5,802356

2-5 Talonera larga 100x12 5,30
2-6 P8903401/501
2-8 PK701301/401 Reja 16” 6,001212-40
2-9 PK801301/401 Reja 18” 7,40
2-10 PK801101/2 Puntera plana 70x12 1,50
2-12 PK801101/2 Puntera plana 70x14 1,801210-A-14
2-13 PK700101/201 Oreja 2,101872
2-14 Oreja 2,00
2-15 1,80
2-16 Refuerzo talonera largo 100x12 7,10
2-17 Refuerzo talonera corto 100x12 4,90
2-21
2-22 Cubrerastrojos 2,90
2-25 PK600500/600 Triángulo 1,00
1-25

Talonera corta 100x12 3,10

Soporte cubrerastrojos 2,40

Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90

Refuerzo lateral

1-26 Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00

1212-43
1210-A

P8903601/701 2355-B

1872PK700101/201
1872PK700101/201

PK805101
PK805102/202

2-5
2-6

2-16
2-17

2-22 2-21

2-13
2-14 2-15 2-1

WY-400 ANTIGUO

13-10 Pieza de empalmar para reja de 18” sin rebaje 2,40
13-13 Pieza de empalmar para reja de 18” 2,20

2355-A



2-2

2-10 / 2-12

2-29

2-8 / 2-9

1-25
1-26
13-10
13-13

ADAPTABLE VOGEL NOOT

6

2-2 PK800501/601 Triángulo 1,80
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

2-28 PK800109/209 Bocateja sin punta 4,401872

2-7 PK803401/3501 Talonera 120x12 4,102354

2-29 Talonera 180x12 3,40
2-35 PK800501/601 1873

2-8 PK701301/401 Reja 16” 6,001212-40
2-9 PK801301/401 Reja 18” 7,40
2-10 PK801101/2 Puntera plana 70x12 1,50
2-12 PK801101/2 Puntera plana 70x14 1,801210-A-14
2-13 PK800109/209 Oreja 2,101872
2-14 Oreja 2,00
2-15 1,80
2-19 Refuerzo talonera corto 120x12 6,00
2-20 Refuerzo talonera largo 120x12 8,30
2-21
2-22 Cubrerastrojos 2,90
2-27 PK800109/209 Bocateja 3,90

1-25
Triángulo 12 mm. 3,50

Soporte cubrerastrojos 2,40

Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90

Refuerzo lateral

1-26 Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00

1212-43
1210-A

P5801101 2356

1872PK800109/209
1872PK800109/209

PK85101
PK85102/5202

2-7

2-19 / 2-20

2-22 2-21

2-13
2-14

2-15 2-27

WY-400 

1873

1872

2-28 2-35

13-10 Pieza de empalmar para reja de 18” sin rebaje 2,40
13-13 Pieza de empalmar para reja de 18” 2,20



ADAPTABLE VOGEL NOOT VARIOS

7

2-18 LZ137602/702 Teja de raseta 3,80
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

2-23 LZ135601/701 Reja de raseta 1,40

2-30 Refuerzo talonera corto 150x12 (2-32+2-33) 7,10

2-31 Refuerzo talonera largo 150x12 (2-32+2-34) 8,70

2-32 PR703001 Talonera 70x12 1,30
2-33 Talonera corta 140x12 2,60
2-34 4,70
2-36 Reja 16” 6,00
2-37 Talonera 2,80
2-38
2-39 Triángulo 1,60

2-30A

Triángulo 4,10

Refuerzo talonera corto 150x12 (2-37+2-33) 7,10

Talonera larga 140x12

2-31A Refuerzo talonera largo 150x12 (2-37+2-34) 8,70

PR703003
PR703002
PK401301/401
PK813003/4003
PR900105K/LK

1215-40 

PR70003K/4K

2-18

2-26

2-38

2-30/2-30A
2-31/2-31A

2-33 2-32

2-34 2-37

1-37 2-39

2-36

2-23

3-2 619038/9 Triángulo 12 mm. 2,00
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

3-3 619038/9 Triángulo 1,60
3-4 Bocateja 4,70
3-10 622128/9 Puntera 2,00

ADAPTABLE KUHN ROMBOIDAL

1800-12
1800

666104/5 1811
1385

3-2 / 3-33-43-10

1-37 Bocateja sin agujeros 3,80PR600001K/2K

2-26 Bocateja 4,10MPK430



ADAPTABLE KUHN CLASICOS

8

3-1 619106/7 Triángulo 1,50
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

3-5 616100/1 Bocateja 3,70
3-6 Talonera larga 5,80
3-7 278074/75 Talonera corta 3,50
3-10 622128/9 Puntera 2,00

3-12 223120/1 Punta de talonera 1,10

3-14 279138/9 Punta de talonera 1,00
3-17 Bocateja 3,90
3-18 Refuerzo lateral (equivalente a 1-29) 2,40
3-19
3-20 Reja de raseta 1,40

3-11

Talonera larga sin punta 110x12 5,70

Triángulo 2,10

3-13 Talonera 4,50

612108/9
612108/9
761108
631030/1

3-5

3-27 616100/1 Refuerzo lateral 1,90
3-28 616138/9 Refuerzo lateral 2,10
3-32 2,40

3-38 Reja de raseta 1,00
Punta de talonera 0,953-42

3-22 631104/5 Reja de raseta 1,40
3-23 619172/3 Triángulo 2,60
3-24 Punta de talonera 1,00
3-25 279140 Talonera 130x12 7,50

Bocateja 5,703-26 616138/9
2329 C

1,901-25

278076/77 2287-A
2286-A
1385

619120/1
2331

223122 2329
2346

2329 B
1372

3-1

3-27

3-7

3-13

3-19
3-14
3-24

3-12 3-25

1-25
1-26
13-10 / 13-13

3-6

3-18

3-17 3-11

3-10

3-20

3-22

3-32

3-28

3-26 3-23

761110/1

1432

3-38

3-37 Oreja 1,90
631100/1 1433

3-37

1-26 Pieza de empalmar sin rebaje 2,00
Pieza de empalmar para reja de 16”

616138/9

3-35 3-36

3-36
3-35

Punta 1,80H2237810   
H2212500/10   Ala 3,00

Triángulo reforzado619060/1

3-42

2,4013-10
13-13 Pieza de empalmar para reja de 18" 2,20

Pieza de empalmar para reja de 18" sin rebaje

761106/7



6-1
6-2

ADAPTABLE OVLAC

9

4-3 Talonera corta 4,30

Referencia Ref. Original Descripción Peso

4-5 2,20
4-4 Talonera larga 6,40

4-1AVE Reja avellanada 3,90

6-1 Triángulo 1,60
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

6-4 Bocateja 3,90
6-2 Triángulo 12 mm. 2,30

6-16 Bocateja sin punta 3,90

1-27 64000076/79 1797
1-29 64000076/79 Refuerzo lateral 2,401797

Oreja 1,90

1798
1798-12
1797
1797

2290

1388

6-16

1-27

1-29

6-4

2290
Puntera

4-2 Bocateja similar 1802-3 3,001802-3

64000014/67
64000014/67
64000076/79
64000076/79

ADAPTABLE NOVEL

4-2
4-15

4-4

4-1AVE 4-5

4-3

6-43 Vertedera 17,00

6-43

179764000076/79

4-6 4-7

4-6
4-7

Reja similar 1322-5 para puntera 7,00
Reja similar 1322-4 para puntera 6,60

1322-5
1322-4

Ref. Bellota

4-10
4-14

4-10 Vertedera similar 1801-3 11,001801-3

4-8

4-8 Puntera adaptable para reja 1322-4 y 1322-5  1,90

4-14 Vertedera similar 1801-4 17,001801-4
4-15 Bocateja similar 1802-4  3,501802-4



10

ADAPTABLE OVLAC

1-2

Referencia Ref. Original Descripción Peso

13-13

1-9 4,30
1-3 Triángulo 12 mm. 2,20

1-10 Bocateja sin punta 3,90
1-28
1-30 Refuerzo lateral 2,401834

Oreja 2,00

1834-P
1834-P

64000087/8
1835-1264000087/8

64000006/7 Bocateja

1-1 Cubrerastrojo 2,90

1-39 Soporte de cubrerastrojo 2,40
1-44 Vertedera 18,0064000006/7

1-31-10

1-391-11-28

1-44

1-30

1-91-2

64000006/7
64000006/7
64000006/7

59/57003900

1834

1860
1834

1856
Ref. Bellota

Triángulo 1,801835

6-116-15

6-3 Triángulo 2,60
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-1 13-13 13-13

6-14 Oreja 1,90
6-11 Bocateja 4,50

6-15 Refuerzo lateral 2,10
6-19 1840
6-22 Triángulo 12 mm. 3,901839-12

Bocateja sin punta 3,40

1839
1840
1840
1840

6-14

6-3
6-22

6-19

64000078/80
64000038/39

64000078/80
64000078/80
64000078/80
64000038/39



1-23 / 1-24
1-65 / 1-66

6-100
           

6-5
6-6

11

6-5 Talonera larga 6,40
Referencia Ref. Original Descripción Peso

13-13 13-13

6-12 Reja de raseta 1,10
6-6 Talonera corta 5,00

6-13 Refuerzo de talonera 6,00
6-23
6-24 Reja 16” 6,001374-16” CA6
6-25 Reja 18” 6,30

6-100 Punta versátil 2,00

1-65

Reja 17” 6,00

Puntera 80x14

2338
1386
2338-P

1374-18” CA6

64000033/4
1-24 Puntera 70x14 1,90
1-25 Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90

1-23

1-26

1365-15
Puntera 70x12 

Pieza de empalmar sin rebaje

6-13

6-23 / 6-24
6-25 / 6-51

1-25 / 1-26
13-10 / 13-13

6-12

ADAPTABLE OVLAC

6-39 6-40

6-39 64000044 Talonera corta reversible 3,90
6-40 Talonera larga reversible 4,90

2338
64000045 2339

13-13 Pieza de empalmar para reja de 18”

1-66 Puntera 90x14 2,30
13-10 Pieza de empalmar para reja de 18” sin rebaje

64000033/4
64000033/4

64000051/2
64000081/2

2339
Ref. Bellota

1434-17”

1365

1365
1365

1,50

2,20
2,00

2,20
2,40

64000033/4

64000326 15055A80

6-101
           

6-101 Ala versátil 1,9015056A

6-47 Refuerzo de talonera larga 7,002339

6-102
           

6-102 Protector brazo versátil 1,90
64000324/5
64000327/8 15057A80

6-49 Refuerzo de talonera corto modelo FB 6,00
6-50 Refuerzo de talonera largo modelo FB 7,00
6-51 Reja adaptable modelo FB 6,00

6-49
           

6-50
           

6-47

6-54
6-55
           

6-52
           

6-52 Punta talonera 1,10
6-54 Punta cultivador versátil 14 mm. 2,15
6-55 Punta cultivador versátil 18 mm. 1,80

 64000637/8

64000045
64000044
64000054/55

 64000577
 64000577



ADAPTABLE OVLAC TIRAS

12

6-26
Referencia Ref. Original

6-32CO

6-34
6-35CO
6-36CO
6-37CO
6-38CO

64000136
64000575/576

64000128/9
64000457/458
64000455/456
64000453/454
64000585/586

6-26 17-5

6-33CO 17-2

6-34

6-35CO

6-36CO

6-37CO 6-38CO

6-17 Reja 2,70
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

6-20 Vertedera 6,20
6-18 Puntera 1,40

6-21 Talonera 2,80
6-27

6-30 Portarejas 6,70

Talonera larga 4,10

1329-C
1330

2368

ADAPTABLE OVLAC MINI

64000279/280
64000539/540
64000193/211
64000196/216

6-17 / 6-41
6-18

6-20

6-21 / 6-27

6-30

64000478/479 2368

17-2
17-5 64000137/8

64000172/335

6-44

6-41
6-42 Bocateja coecho grande Ovlac 4,30

Reja larga 2,8064000283/284 1329-B
64000306/7

23-19

6-46 6-42

6-44
6-45 Soporte cubrerastrojo coecho 1,00

Vertedera de tiras 5,00

6-46
6-53 Refuerzo cuerpo 1,10

Vertedera coecho grande 9,5064000306/307 1741

64000224/5 1701-T

6-33CO

13-136-28 Cuerpo completo 19,80

6-28

6-45

1701

Puntera tornillo cónico
Talonera18063

DescripciónRef. Bellota

Reja tornillo cónico
Triángulo18058
Tira inferior tornillo cónico18054
Tira central larga tornillo cónico18055
Tira central corta tornillo cónico18056
Tira superior tornillo cónico18057
Puntera fija
Punta de talonera18062

Peso

2,40
5,60
3,00
7,20
4,40
3,10
2,90
2,30
1,10

4,40

1741-P

64000179/80

6-32CO

6-53

23-19 Cubrerastrojo arado coecho 1,60



ADAPTABLE KRONE

13

8-1 Bocateja 3,90
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

8-3 Triángulo 1,80
8-2 Puntera 1,60

8-4 Reja 6,00
8-5
8-6 Talonera corta 2,40

Talonera larga 5,20

8-7 Punta de talonera 2,70

10-2 Puntera 2,90
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13 13-13

10-4 Talonera 4,00
10-3 Bocateja 4,50

10-5 Reja de raseta 0,90
10-6 Cuchillo talonera 1,80

1417

1418-A

03054502D/G

03065501
04032101D/G
03060116D/G 1468

03022354D/G

ADAPTABLE NAUD

10-4 10-6 10-3 10-5 10-2

8-38-18-6 8-7

8-5 8-2

10-7 Reja 8,5003054452D/G 1416

10-7

8-4

1891
2324

ADAPTABLE RABE

9-1 Puntera 1,60
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

9-11 Punta talonera 1,00
9-10 Reja 7,50

9-12 Talonera corta 3,50
9-13
9-14 Reja raseta 1,00

Talonera larga 5,60

SSP-350-WSE
YP-350-W
VP-351-W
WP-351-W
SDG 181

9-1
9-11

9-149-13

9-12
9-10



ADAPTABLE GREGOIRE BESSON

14

11-1 Puntera 3 agujeros 2,10
Referencia Ref. Original Descripción Peso

13-13 13-13

11-4 Bocateja 4,10
11-2 Puntera 2 agujeros 2,20

11-5 Triángulo 2,00
11-6
11-7 Refuerzo lateral (equivalente a 1-29) 2,40

Oreja (equivalente a 1-27) 1,90
1445

13-13

11-8 Reja de raseta 1,00
Talonera reversible 5,10

11-10
11-11 Reja 16” 6,70

Refuerzo de talonera 2,80

1406
233611-9

173331/2
177327/28

177427/8
173459/60
173459/60 1844
19111/2
177319

1452-16”

173459/60

177601/2
177349

11-10

11-12

13-23 Reja 2,10
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción

13-13

13-25 Talonera 2,50
13-24 Puntera 2,00

10-5 Reja de raseta 0,90
10-6 Cuchillo talonera 1,80

04032101D/G
03060116D/G

1436
1844

11-12 Vertedera de raseta 1,8019171/2

11-9 11-11 11-2 11-1

11-8

11-6

11-7

11-4 11-5

10-5 Reja de raseta 0,90
10-6 1,80

04032101D/G
03060116D/G

13-26 Talonera 3,70
13-28 Vertedera cerrada 6,80
13-31 Vertedera de tiras 5,80
13-35 Vertedera de tiras completa 7,60

ADAPTABLE LARROSA

13-35 13-31

13-25 / 13-26

13-28

13-2413-23

Peso

1844

1436
Ref. Bellota



ADAPTABLE A ARADOS VARIOS

15

13-1 Teja de cultivador 3,00
Referencia Ref. Original Descripción Peso

13-4-2 Vertedera 10,20
13-4-1 Vertedera 8,80

13-4-3 Vertedera 11,70

13-8 Puntera 2,30

1753-3

13-13

13-14 Oreja 1,50
Bocateja 3,50

13-152SP
13-1534SP Bocateja 4,20

Bocateja 3,80

1753
1753-113-151SP

1348

1753-3-4

13-2 1,80
Referencia Ref. Original

13-12 Cuchilla arrancador Holmer 2,40
13-11 2,00

1753-1
1753-2

13-161CP Bocateja 3,60

13-33

13-162CP Bocateja 3,90

13-19 Bocateja 3,60
13-1634CP Bocateja 4,20

13-20 Reja de raseta 3,70Bocateja

1753-1

1788-2

13-6 Puntera 1,90

40302020 D/I
1145010020/I

ADAPTABLE A ARRANCADORES DE
REMOLACHA

13-6

13-8

13-32

13-14

13-4

13-1 13-1913-20

13-1613-15

13-2

13-12 13-11 13-33

13-9 Oreja 2,001788

13-9

13-37 Cuchilla arrancador Madín grande 3,00
13-38 Cuchilla arrancador Madín pequeña 2,20

13-37

13-38

13-21

13-21 14,00Vertedera
13-32 7,00Reja 32”

Ref. Bellota

1367

1753-2

1753-2
1753-3-4

1786-2-3
1788-2F
1347-32”

DescripciónRef. Bellota

Cuchilla arrancador Barriguelli
Cuchilla arrancador Franquet

3,70Cuchilla arrancador Giles

Peso

6993/4



ADAPTABLE MASSEY FERGUSSON

16

14-1
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Peso

14-3
14-2 Puntera 2,40

14-4 Talonera   5,20

14-7

15-5 Bocateja 4,30

Refuerzo lateral 2,40

15-6
Oreja 2,10

15-8
15-9 Bocateja 4,30

Refuerzo lateral 2,00

Referencia Ref. Original Descripción Peso

15-3 Reja 5,90
15-2 Puntera 80x14 2,20

1446-16”

15-10 Triángulo 2,40

15-4 Talonera 5,10

15-11 Oreja 2,90

15-13 Refuerzo lateral 2,40
15-12 Talonera trasera 4,90

14-5 Bocateja 3,701848
14-6 Oreja 1,40

8647/8 DWSL/R
DW440 SR/SL
49542111

14-3

94596/7 1847
94610/1
94600/1
94604/5
94594/5

184894594/5
184894594/5

Triángulo

14-2 14-4

14-6

14-7

14-5 14-1

ADAPTABLE REGENT

15-615-5

15-815-7

15-1015-9

15-1315-11

15-12 15-4 15-3
15-2
19-1

49740171/2
49740201/2
49740171/2
49740171/2
56740181/2
56733131/2
56740181/2
49542
56740181/2

19-1 Puntera 70x12 1,508647/8 DWSL/R

1448

2341

Triángulo
Descripción

1,50

Reja 16”   4,00

2,40

Ref. Bellota

15-7



ADAPTABLE LEMKEN

17

17-1 Reja 4,60
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13 13-13

17-3 Reja 5,70
17-2 Puntera 2,30

17-4CO Puntera tornillo cónico 2,50
17-5

17-8 Talonera 4,40

Punta de talonera 1,10

13-13

17-9 Reja de raseta 1,30
Triángulo 3,00

17-11CO
17-12CO Tira central larga tornillo cónico 4,40

Tira inferior tornillo cónico 7,20

3351956/7
3364050/1

3365540/1
3401900/1

3411504
3363710/1
3154002/3

3352034/5

3444030/1
3444040/1

17-8 17-5 17-3 17-2 17-4CO

17-10
17-19

17-11CO

17-12CO

17-13CO 17-14CO

17-13CO Tira central corta tornillo cónico 3,10
17-14CO Tira superior tornillo cónico 2,90

3444020/1
3444012/3

17-917-1

13-1317-15
17-15-12 Punta Karat 120x12 2,20

Punta Karat 120x10 2,00
3374443
3374442

17-16 Punta Smarag 120x10 1,703374388

17-16
17-16-12

17-15
17-15-12
17-15-14

1515-10

17-18
17-18-14
17-18-15

17-16-12 Punta Smarag 120x12 2,003374392
17-18 Punta Karat 80x12 1,603374442

17-7

17-7 Talonera 180X12 5,703411508

1515-12

17-10

17-18 Punta Karat 80x12 1,603374442

17-15-14 Punta Karat 120x14 2,753374443

17-18 Punta Karat 80x12 1,60337444217-18-14 Punta Karat 80x14 2,90
17-18 Punta Karat 80x12 1,60337444217-18-15 Punta Karat 80x15 3,00
17-18 Punta Karat 80x12 1,60337444217-19 Triángulo 1,853451004/5



18

ADAPTABLE FONTAN

18-1 Reja 15” 5,40
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

18-4 Talonera 3,00
18-2 Puntera Ø 12 2,30

18-8 Bocateja 2,10
18-9
18-11-12 Reja 16” (con puntera 18-2) 6,20

Puntera 1,90

18-11-14 Reja 16” (con puntera 18-9) 6,20
Refuerzo lateral 2,60

18-19
18-20 Vertedera de tiras 12,80

16,40

18-13

1456-15”

Vertedera cerrada

1348
2347
1861
1379

1861R D/I CA
1861-2 D/I CA

1861

18-418-8

18-9
18-11-12
18-11-14

18-13

18-218-1

18-20

18-19

18-2

18-18

18-24 18-27

18-2518-26

Oreja de teja 1,3018-18

1861 Bocateja 3,30

18-26
18-27 Talonera   3,00

  6,20

18-24

Reja

9260
Puntera Ø 14 2,1018-25 9714

9715
9719

1456-16”
1456-16”

1861

9724

18-34 18-35

18-34
18-35  Talonera arado de tiras   4,40

  2,10Suplemento talonera9718
9722

9720
9721

9723

9727
9727
9727
9726



ADAPTABLE CASTILLON

19

19-1 Puntera 1,50
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

19-3 Talonera corta 2,40
19-2 Bocateja 2,90

19-4 Talonera larga 4,20
19-5
19-6 Talonera modelo KV corta 3,50

Talonera modelo Z corta 3,80

Puntera tornillo 12 mm. 2,00
19-8-14
19-9 Bocateja 3,90

2,00
19-8-12

1438 CA1

1461  CA

19-11

19-10 Talonera modelo Z larga 5,00
19-11 Talonera modelo KV larga 5,30

Puntera tornillo 14 mm.

19-10

19-3
19-4

19-9 19-2

19-1
19-1-14
1-23

19-8-12
19-8-14

19-16 Talonera corta reversible 3,30
19-17 Talonera larga reversible 4,40
19-18 Triángulo 1,70

19-18

19-16
19-17

19-19

19-19 Reja 18” 6,30

19-24 Bocateja 3,10

19-20 3,90
19-21 Bocateja 3,20
19-22 Talonera larga reversible 4,30
19-23 Talonera corta reversible 3,40

19-20

19-21

19-22

19-27

2377-B1
2377-B1L

19-28 Vertedera 18,501858-R3

19-25 Talonera corta 3,10
19-26 Talonera larga 3,80
19-27 Bocateja 2,80

2377-9B2L
1858-R2/R4

19-24

19-25
19-26

19-23

1858-R3

2377-9B2

2377-9B2L

1461  CA2

2377-9B2

1374-18  CA4
1858-R3 Bocateja  

1858-CP/SP

1858-R

19-6

19-5

19-2919-2819-30

19-29 Vertedera tiras 14,601858-R3
19-30 Refuerzo lateral vertedera 2,601858-R3
1-23 Puntera 70x12 1,501365

19-1-14 Puntera 14 mm. 1,40

1858-P

1438
1438



20

ADAPTABLE CULTIVADOR Y CHISEL

20-1 Reja golondrina sin nervio 1,60
Referencia Ref. Original Descripción Peso

13-13 13-13

20-3 Reja cavadora con nervio 2 agujeros 2,00
20-2 Reja golondrina con nervio 2,20

20-4 Reja cavadora con nervio 3 agujeros 1,90
20-5
20-6 Punta de aporcadora 1,00

Reja Chisel 65x14 2 agujeros 2,00

20-72A Reja Chisel 60x20 2 agujeros 2,80
Reja Chisel 60x20 3 agujeros 2,80

20-8

20-10 Reja Kongsquilde gigante con nervio 2 agujeros  1,00

1,00
20-73A

Reja cavadora con nervio 

1513-A
1535-BCA2
1535-BCA3
1537-B

1535-A
1571-CA3
1571-CA2

1513-A

13-22 Reja de alas Chisel 2,00
Reja de alas Chisel plana 1,80

13-34 Reja de alas Chisel plana larga 2,10
13-29

1506
1506

20-9 1,00Reja Kongsquilde gigante con nervio 1 agujero

20-7
3-A

20-7
2-A

20-5

20-420-320-1

13-22

13-29

13-34 20-2

20-6 20-8 
20-8 A12

20-9 20-10

20-14 20-11

20-14 Reja cavadora con nervio 2 agujeros  2,70

20-11 2,60Reja cavadora con nervio 3 agujeros1535-CA3

1535-CA2
20-16 Reja golondrina 0,45

Reja golondrina 0,3520-17
1547
1548

20-16

20-17

Ref. Bellota

Reja Vibroflex con nervio 1,8020-21 1502-10

20-2120-23
20-24

Protector brazo Chisel 2,2020-23
Protector brazo Chisel para golondrina 2,2020-24

20-12

20-8 A12 1,00Reja cavadora 35-A con nervio 12 mm.

20-12 1,20Reja Kongskilde gigante plus con nervio 2 Ø

23-46-30
23-46-40

Protector brazo 30 0,8023-46-30
Protector brazo 40 0,8023-46-40

1535-A



ADAPTABLE ROTAVATOR

21

21-1 Cuchilla Agric 1,10
Referencia Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

21-4 Cuchilla Agrator 1,10
21-3 Cuchilla Howard 1,10

21-6 Cuchilla Joper 1,10

21-8 Cuchilla Agric modelo GLF 1,50

Cuchilla descompactador Agrator 1,50

13-13

21-9 Cuchilla Forigo G-45 2,00
Cuchilla Agric 1 Agujero 1,10

21-11
21-12 Cuchilla Agrator lateral mod. GT y GRT

1,90
21-10

21-7
21-7-12

ADAPTABLE OVERUM

22-1 3,70
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

22-3 Refuerzo lateral  2,40
22-2 Oreja 1,90

22-4 Reja 16” 4,00
22-5

Sobretalonera 2,70
2,30

14-4

Cuchilla Forigo G-35

Bocateja 

22-6

1,40

94594/5 1848

Puntera 

94594/5
94594/5

94608/9
94600/1 1446-16”

1442-CA1

14-1 94596/7 1847 Triángulo 1,50
14-4 94604/5 2341 Talonera 5,20

21-1 21-3 21-4 21-6 21-10 21-12

21-8 21-9 21-11

22-2
22-6

22-4 22-5

14-122-1

22-3

21-7-12 Cuchilla descompactador Agrator 12 mm. 2,00

Ref. Original

1848
1848

21-7

22-7 98094/5                                                                                              Talonera 5,10
22-8 96090/1 Reja 4,50

22-822-7



22

23-24 Vertedera mini 4,30
23-25 Reja mini 2,00

ADAPTABLE COECHO

23-10 Vertedera grande 7,60
Referencia Ref. Original Ref. Bellota

23-12 Puntera 1,40

23-11 Reja 2,40

23-13 Talonera 1,90

Soporte de cubrerastrojo 1,10
23-19
23-20 1,00

1,60
23-18

Cubrerastrojo
Pieza de empalmar

23-20

23-1823-19

23-15B

23-13

23-24

23-25

23-10 / C5 

23-11
23-11 / C5

23-16 / C5 23-29

23-16-C5 Vertedera mediana 5,80

Descripción Peso

23-10-C5 Vertedera 7,60

23-13AD Talonera AD   1,90

23-23 17,50Cuerpo mini

23-14 Portarejas 9,20

23-23 23-15A

23-12

1833-2

ADAPTABLE CASAMAYOR

Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción

23-41 G-02 Reja 2,40
23-40 G-153 Vertedera 6,70

23-42 G-03 Talonera 2,20

23-40 23-41 23-42

Peso

23-12

23-12 Puntera 1,40341 1341

2369

23-15A Cuerpo grande   21,00
23-15B Cuerpo mediano 20,00

23-29 Bocateja vertedera 2,00

23-11-C5 Reja 2,40
1340

1341

1833-2



23

Referencia Ref. Original Descripción Peso

25-5 Talonera 2,90
25-4 Bocateja 3,10

25-6 Bocateja 2,40

25-5

25-625-7 25-4

25-7 Vertedera cerrada 16,00

ADAPTABLE LANAU

Ref. Bellota

Referencia Ref. Original Descripción Peso

26-2 925260231 Reja 7,50
26-1 925260211 Puntera 2,60

26-3 929100101 Talonera 5,90

26-126-226-3 26-7

26-6 930201270     Puntera 2,00

ADAPTABLE POTTINGER

26-7 930411200     Reja 8,00

Ref. Bellota

26-6

2371
1704
1894

ADAPTABLE GIL

23-1 Reja 2,70
Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

23-3 Talonera corta 1,60
23-2 Puntera 1,30

23-4 Talonera larga
23-5
23-8 Talonera corta 2,50

Vertedera 4,60

23-9 Talonera larga 3,50
Bocateja  1,9023-21

23-9

1439 209086

209081

209080

1435

2,30
1886
2363 A1209087-1

209088-1

23-8

23-1

23-3

23-2

23-4

23-21

1886-P
Talonera recta 1,7023-27 209087

23-2723-5

2363 B1
209080

23-45

Talonera larga 2,6523-45 209088

25-8 Vertedera de tiras 12,30

25-8

25-10

25-9

25-9 Oreja vertedera   1,20
25-10 Refuerzo lateral vertedera   2,00

1894

1894-4
1894
1894



1-23
1-241-40

1-25 / 1-26

ADAPTABLE QUIMEL

24

Referencia Ref. Original Descripción Peso

13-13

1-5 Triángulo 12 mm. 2,301798-12
1-4 Triángulo 1,601798

1-7 1797-P

1-23 1,501365
1-24 Puntera 70x14 1,901365-15
1-25
1-26 Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00
1-27 Oreja teja 1,901797
1-29 1797
1-40 Reja 16” 6,001374-16”

Bocateja 3,90

Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90

Refuerzo lateral 2,40

1714 Triángulo 1,90
27-2 Triángulo 2,20

1-4

1-5

1-27

1-29

1-7

Puntera 70x12
1-8 1797 Bocateja sin punta 3,90

2344-A Talonera 5,80
1854-2

1-8

27-227-1

27-3

27-1

27-3
Talonera   4,3027-4

1-72

1797
27-5 Bocateja 4,30

1-72 Vertedera 17,00

27-5

27-4
27-6

Ref. Bellota

2344-A

1713
2361

1797

1797

1797-P

27-6 Talonera larga 5,40

27-7

27-7 Triángulo 1,90

1-83

1-83 Puntera con tungsteno   2,10

27-8

27-8 Talonera larga 6,20 2344-A
1714-0



1-1

1-23
1-24

1-39

1-44

1-2

1-28

1-30

1-40 / 1-22

1-25 / 1-26

1-9

1-10 1-3

ADAPTABLE ESCUDERO

25

Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso
1-1 1857
1-2
1-3

1835
Cubrerastrojo 2,90
Triángulo 1,80

1835-12 Triángulo 12 mm. 2,20
1-9 1834-P Bocateja 4,30
1-10 1834-P Bocateja sin punta 3,90
1-23 1365 Puntera 70x12 1,50
1-24 1365-15 Puntera 70x14 1,90
1-25 Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90
1-26 Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00
1-28 1834 Oreja 2,00
1-30 1834 Refuerzo lateral 2,40
1-39 1860 Soporte de cubrerastrojo 2,40
1-40 1374-16” Reja 16” 6,00
1-44 1834 Vertedera 18,00

28-1 2345 Talonera 6,40
28-2 Refuerzo talonera 6,00

28-2 28-1

6-17 Reja 2,70

Referencia Ref. Bellota Descripción Peso

13-13

6-20 Vertedera 5,90
6-18 Puntera 1,50

6-21 Talonera 2,80
6-27 Talonera larga 4,10

1329-C
1330
1701
2368

ADAPTABLE ESCUDERO MINI

6-17 6-186-206-21 / 6-27

2368-L

28-3 Vertedera coecho 6,20
28-4 Vertedera coecho grande 9,50

1701
1741

6-41 Reja coecho larga 2,801329-B

Ref. Original

28-428-36-41

28-6

28-5

28-5 Bocateja coecho grande 4,30
28-6 Portarejas 6,70

1741

2345-P

1-83

1-83 Puntera con tungsteno   2,10



26

Referencia Ref. Original Descripción Peso
31-2 Reja raseta 1,90
31-3 Talonera 5,10

ADAPTABLE MASCHIO-GASPARDO

Refuerzo talonera 4,80

Ref. Bellota

1-1

1-23
1-24

1-39

1-44

1-2

1-28

1-30

1-40 / 1-22

1-25
1-26 1-9

1-10 1-3

ADAPTABLE VOMER

Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso
1-1 1857
1-2
1-3

1835
Cubrerastrojo 2,90
Triángulo 1,80

1835-12 Triángulo 12 mm. 2,20
1-9 1834-P Bocateja 4,30
1-10 1834-P Bocateja sin punta 3,90
1-23 1365 Puntera 70x12 1,50
1-24 1365-15 Puntera 70x14 1,90
1-25 Pieza de empalmar para reja de 16” 1,90
1-26 Pieza de empalmar para reja de 16” sin rebaje 2,00
1-28 1834 Oreja 2,00
1-30 1834 Refuerzo lateral 2,40
1-39 1860 Soporte de cubrerastrojo 2,40
1-40 1374-16” Reja 16” 6,00
1-44 1834 Vertedera 18,00

29-1 2349 Talonera corta 7,10
29-2 Talonera larga 10,302350

29-2 29-1

1-83 Puntera con tungsteno 18,00  2,10

1-83

31-4

 A51207001
 150300020

31-2 31-3 31-4
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Referencia Ref. Original Descripción Peso
119-1 Ala Hexagon 2,00
119-2 Punta Hexagon 1,60

Ref. Bellota

36-2 36-336-1 36-4

ADAPTABLE LOTARIO

Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso
36-1
36-2
36-3

Puntera Coecho 1,50
Reja Coecho 3,00
Reja Coecho 16" 3,30

36-4 Talonera Coecho 3,40

119-1 119-2

Referencia Ref. Original Descripción Peso
108-1 Puntera Coecho   1,00
108-2 Reja Coecho 2,30

ADAPTABLE NOLY

Talonera Coecho 1,40

Ref. Bellota

108-3

108-1 108-2 108-3

Referencia Ref. Original Descripción Peso
112-1 Punta Rastrojeros varios   1,90
112-2 Protector Rastrojeros varios 0,00

ADAPTABLE RASTROJEROS

Punta Rastrojero adaptable Romalko y Gaher 1,40

Ref. Bellota

121-1

112-1 112-2 121-1

ADAPTABLE CLEMENS
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13-40

ADAPTABLE SIEMBRA

Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso

81-1
81-2
84-1

3,65
Reja S/D adap. Aguirre mod. TD corta anti. c/tung. 3,35
Reja S/D adap. Amazone Cayena anti. c/tungsteno  2,45

122-1 Reja sembradora precisión adap. Agrícola Italiana 0,40
125-1 Reja S/D reversible adap. Solá antid. c/tungsteno 1,20
127-1 Reja sembradora similar a R-29 y 15023  0,45
127-2 Reja sembradora similar a R-29B 0,45
127-3 Reja sembradora similar a R-29B con tungsteno 0,75

13-40 Reja adap. sembradora Larrosa con nervio 0,85
23-47 Reja S/D adap. Gil bota pro antidesg. c/tungsteno 0,90

81-1

23-47

81-2

125-1

84-1

127-1

127-2 127-3122-1

ADAPTABLE PICADORES

Referencia Ref. Original Descripción Peso
128-1 Cuchilla adaptable Zanon modelo TLK y TMK 0,65

Ref. Bellota

128-1

120-2 120-3120-1 120-4

ADAPTABLE VERNETES

Referencia Ref. Original Ref. Bellota Descripción Peso
120-1
120-2
120-3

 Vernete similar La Piña R-19 8 mm. 2,40
 Punta similar La Piña R-19-S 12 mm. 1,60

4,25
120-4 3,15

 Ala grande similar La Piña R-21 8 mm.
 Ala pequeña similar La Piña R-20 8 mm.

Reja S/D adap. Aguirre mod. TD larga anti. c/tung.
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Referencia Ref. Original Descripción Peso

BSJ40 Bota modelo JYMPA brazo de 40 5,80
BSJ30 Bota modelo JYMPA brazo de 30 5,80

BSM35 Bota modelo MARTORELL brazo de 35 5,80

ADAPTABLE SUBSOLADOR

BSJ30
BSJ40
BSM35
BSGCA
BSGSA

BSGCA Bota modelo GASCON con agujeros 6,80
BSGSA Bota modelo GASCON sin agujeros 7,00

Ref. Bellota

31-8 Diente 70x20 ancora 30 mm. Maschio 5,65
31-7 Diente 70x20 ancora 35 mm. Maschio 5,65

31-9 Diente 70x20 ancora 35 mm. Maschio 5,65
31-10 Diente 70x20 ancora 30 mm. Maschio 5,65
117-1 Punta subsolador adaptable AIO 7,10

117-1 31-7
31-8
31-9
31-10

R-17820681

R-17622960
R-17623000
R-17820680
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